生涯教育認定 ○－○○

新臨技発   第   号

平成 28 年 4 月 9 日

施設連絡責任者 様

（社）新潟県臨床検査技師会

会長    渡 邊  博 昭

臨床検査総合部門

部門長  坂西 清

臨床検査総合部門 管理運営研修会のご案内

拝啓 貴職には益々のご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、当会の検査研究部門活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、この度、臨床検査総合部門では下記の如く研修会を開催いたします。

 つきましては、業務多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席下さい

ますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時：平成２８年 ５月１４日（土）  １４時００分から１６時３０分

会 場：立川綜合病院多目的施設きぼう ３F 講堂

内 容：

    講義Ⅰ 14：00～14:50

「診療報酬改定について～検査部門を中心に～」

  講師  ロシュ・ダイアグノス ティックス株式会社

営業部門 ﾗﾎﾞｿﾘｭｰｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ 東日本チーム 井汲 善浩 先生

講義Ⅱ 15:00～16:00

「教えて？ 検査部門での ISO15189 取得前と取得後の検査室」

  講師 東京医科歯科大学医学部附属病院 検査技師長  萩原三千男 先生

会 費：会員 500 円  非会員 1500 円

以上